Kościan, dnia 06 lipca  2021 r.
BZP. 271.1.12.2021 
Do wszystkich
Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na przebudowę instalacji centralnego ogrzewana i instalacji gazowej w ramach realizacji zadania „Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościanie”

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ

Działając zgodnie z art. 284  ust.  2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zamawiający wyjaśnia  treść
Specyfikacji Warunków Zamówienia:

I. pytania z dnia 30.06.2021 r.
1. Pytanie
Czy w zakresie oferty jest także remont budowlany pomieszczenia kotłowni tj. płytki, szpachlowanie, malowanie, montaż drzwi ppoż?
Odpowiedź
Tak, zgodnie z nowym przedmiarem robót. 
2.  Pytanie 
Czy istniejący system detekcji gazu jest do wymiany czy zostaje istniejący?
Odpowiedź
System detekcji gazu jest do wymiany, zgodnie z nowym przedmiarem robót.

3. Pytanie
Czy istniejące oświetlenie spełnia wymogi dla tego typu pomieszczeń czy kalkulować jego wymianę?
Odpowiedź
Oświetlenie nie stanowi zakresu przedmiotowego postępowania. 
4. Pytanie
Załączony do przetargu projekt wykonawczy obejmuje także montaż systemu wentylacji – czy przetarg obejmuje ten zakres?
Odpowiedź
Przedmiotowe postępowanie nie obejmuje swoim zakresem montażu systemu wentylacji. 

5. Pytanie
Czy zamawiający dopuszcza montaż instalacji centralnego ogrzewania z rur stalowych węglowych ocynkowanych zewnętrznie łączonych przez zacisk jako zamiennik równoważny dla instalacji projektowanej stal/miedź?
Odpowiedź
Zamawiający NIE dopuszcza montażu instalacji centralnego ogrzewania z rur stalowych węglowych ocynkowanych zewnętrznie łączonych przez zacisk jako zamiennik równoważny dla instalacji projektowanej stal/miedź. 

6. Pytanie 
Piony i gałązki instalacji centralnego ogrzewania zaprojektowano w bruzdach, natomiast jako odtworzenie przedmiar zakłada tylko pasy tynku. Czy taki sposób odtworzenia przyjąć do wyceny? Czy należy kalkulować także szpachlowanie i malowanie? Jeśli tak to malować całe ściany czy tylko pasy tynkowane?
[bookmark: _Hlk76452598]Odpowiedź
W zakresie przedmiotowego zamówienia jest tylko odtworzenie pasów tynku zgodnie z przedmiarem robót. 
7. Pytanie 
[bookmark: _Hlk76390866]W przedmiarze występują ponadnormatywne grubości izolacji – czy kalkulować takie grubości? Jeśli nie to jakie dla jakieś średnicy rur?
Odpowiedź
Grubości izolacji rur należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót. 
8. Pytanie
Co z instalacją gazową? Przedmiar nie obejmuje wymiany instalacji gazowej – proszę o określenie zakresu wymiany oraz uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź
Dokonuje się uzupełnienia przedmiaru robót – dodaje się nowy plik uwzględniający pełen zakres robót. 
9. Pytanie
Czy rozdzielacz w kotłowni jest do wymiany? Przedmiar robót nie zawiera tego zakresu
Odpowiedź
Rozdzielacz w kotłowni jest do wymiany. Dokonuje się uzupełnienia przedmiaru robót – dodaje się nowy plik uwzględniający pełen zakres robót.

10. Pytanie
Czy należy kalkulować nowy kanał nawiewny typu „Z” czy jest istniejący?
Odpowiedź
Kanał nawiewny jest istniejący. 

11. Pytanie
Przedmiar robót nie zawiera pozycji okablowania oraz uruchomienia kotłowni – proszę o uzupełnienie
Odpowiedź
Dokonuje się uzupełnienia przedmiaru robót – dodaje się nowy plik uwzględniający pełen zakres robót.
12. Pytanie
W przedmiarze robót występują „grzejniki wraz z osłonami” – czy należy kalkulować osłony grzejników? Jeśli tak to w jaki sposób mają być wykonane, w jakiej ilości oraz w jakich wymiarach?
Odpowiedź
Nie należy kalkulować osłon grzejników, nie należy wykonywać osłon grzejników – nowy przedmiar nie zawiera już takiego zapisu.
13.Pytanie
[bookmark: _Hlk76391252]Przedmiar nie zawiera wymiany przewodu kominowego – czy zakres ten jest także do wykonania? Jeśli tak to czy podłączamy tylko 2 nowe kotły i czy przewidujemy także podłączenie dodatkowego kotła w przyszłości? Jaka jest średnica komina oraz jaka jest jego wysokość? Ma być przewód wspólny czy 2 osobne kominy?
Odpowiedź
Wymiana przewodu kominowego jest w zakresie robót. Należy podłączyć tylko 2 nowe kotły, przewiduje się także podłączenie dodatkowego kotła w przyszłości. Średnica komina i wysokość zgodnie z dokumentacją projektową. Należy wykonać 2 osobne przewody spalinowe. Dokonuje się uzupełnienia przedmiaru robót – dodaje się nowy plik uwzględniający pełen zakres robót.

ZMIANA  SWZ

Działając zgodnie z art. 286 ust.  3 ustawy  z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami ), dokonujemy zmiany  treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia:

[bookmark: _Hlk76463012][bookmark: _Toc68852050]1. W  § III Opis przedmiotu zamówienia pkt 7 ust 4) przedmiar robót załącznik nr 1.4 zamienia się na nowy przedmiar

2. [bookmark: _Toc68852058]W  § XI Termin związania ofertą  pkt 1 
Jest
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 10.08.2021 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert
Winno być
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 11.08.2021 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert
3. [bookmark: _Hlk76456335][bookmark: _Toc68852060]W § XIII Sposób oraz termin składania  i otwarcia ofert
Jest
1. [bookmark: _Hlk76456162]Ofertę należy złożyć poprzez Platformę  do dnia 12.07.2021 r. do godziny 10:00. Adres:  platformazakupowa.pl/pn/koscian
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2021 r. o godzinie 10:05.
Winno być
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę  do dnia 13.07.2021 r. do godziny 10:00. Adres:  platformazakupowa.pl/pn/koscian
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.07.2021 r. o godzinie 10:05.

 Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian.

Załącznik 
Nowy obowiązujący przedmiar robót
